
UCHWAŁA NR XLIV/323/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 12 sierpnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia środków finansowych pochodzących z Funduszu Spójności na realizację 
zadania pn. "Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Krośniewice jako element ochrony 

środowiska naturalnego gminy i regionu" w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2007-2013.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Krośniewice przyjmuje środki z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. 
"Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Krośniewice jako element ochrony środowiska naturalnego 
gminy i regionu" w wysokości do 54 366,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt 
sześć złotych) w ramach konkursu 2/POIiŚ/9.3/2013 w ramach Działania 9.3 - Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej - plan gospodarki niskoemisyjnej (PGN).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F9F0E17F-798C-43E9-81A5-4C8A284D53CA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z uzyskaniem pozytywnej decyzji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie w sprawie udzielenia dofinansowania zadania pn. "Plan gospodarki
niskoemisyjnej Gminy Krośniewice jako element ochrony środowiska naturalnego gminy i regionu"
zachodzi konieczność podjęcia uchwałyo przejęciu środków.

Powyższe środki przekazane zostaną w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
Działanie9.3 Termomodernizacjaobiektów użyteczności publicznej- plan gospodarki niskoemisyjnej.

Interpretując zapisy Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, należy
stwierdzić, że dla działań realizowanych w ramach priorytetów inwestycyjnych realizujących cele
tematyczne ochrony klimatu podstawą wsparcia będą dokumenty strategiczne miasta, spełniające
wymogi strategii niskoemisyjnych. Wobec powyższego, aby Gmina Krośniewice mogła pozyskać
dofinansowanie na działania m. in. w zakresie termomodernizacji budynków, transportu publicznego,
czy wdrażania odnawialnychźródeł energii,musi posiadać plan gospodarki niskoemisyjnej.

Wartość projektu wynosi 63 960,00 zł, wnioskowana dotacja stanowi 85% wartości projektu tj.
54 366,00 zł, środki własneGminystanowią 15% wartości projektu i wynoszą 9 594,00 zł.

Id: F9F0E17F-798C-43E9-81A5-4C8A284D53CA. Uchwalony Strona 1




